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RI.271.2.2012
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.
Przebudowa węzła cieplnego na kotłownię olejową z magazynem oleju 
 w PSP nr 3     przy ul. Prusa w Jelczu-Laskowicach.
1 Zgodnie z zapisem z pkt 1.3.3 Opisu technicznego do   Projektu Budowlanego projektant nie przewiduje naruszania konstrukcji budynku. Po wizji   lokalnej stwierdzamy konieczność rozbiórki

 i ponownego montażu nadproży drzwiowych  do pomieszczeń kotłowni i magazynu oleju.

Istniejące nadproża są za nisko dla montażu drzwi p/poż o wysokości 200 jakie przewidziano w projekcie.

Prosimy  o potwierdzenie konieczności wykonania tych robót oraz wskazanie materiału z jakiego ma być wykonane nowe nadproże.

Odpowiedź:

W miejscach przewidzianych w projekcie wymiany istniejących drzwi na drzwi p.poż. należy wykonać nowe nadproża z belek żelbetowych prefabrykowanych typu L19                o długości równej szerokości otworu drzwiowego plus 20 cm oparcia po każdej stronie otworu.

2.W pomieszczeniu kotłowni projekt nie wskazuje co należy zrobić z istniejącą posadzką, która jest w złym stanie technicznym. Podany w przedmiarze zapis o podkładach betonowych pod posadzki również nie precyzuje sposobu jej wykończenia.

Czy w kotłowni przewidzieć posadzkę z płytek gres z cokolikami, która najlepiej spełniałaby wymogi dotyczące posadzek w kotłowniach z palnikami wentylatorowymi ( zmywalność)?

Odpowiedź:

W kotłowni należy przewidzieć remont posadzki w zakresie zgodnym z projektem budowlanym oraz wykonać dodatkowo posadzki z płytek typu gres antypoślizgowe       o klasie ścieralności min. 4 wraz z cokolikami o wys. min. 10 cm. 

3.Pomieszczenie kotłowni ma część ścian i posadzek zawilgoconych w znacznym  stopniu.

Czy Zamawiający wyłączy z gwarancji Wykonawcy roboty tynkowe i malarskie? 

Jeżeli nie ,to prosimy o podanie wymaganej technologii usunięcia zawilgoceń.

Odpowiedź:

Należy skuć zawilgocony tynk i uzupełnić o tynk mineralny, regulujący zawilgocenie muru. Dopuszcza się zastosowanie tynku renowacyjnego.

4.Istniejąca studzienka schładzająca nie ma odpływu do kanalizacji, która jest położona znacznie wyżej niż posadzka.

 Czy Inwestor przewiduje zamontowanie w studzience pompy pływakowej odprowadzającej zgromadzone wody do kanalizacji?

Odpowiedź:
W studni schładzającej należy zamontować pompę zatapialną. Pompa powinna mieć następujące parametry: odporność na temperaturę do 50stC, wysokość podnoszenia 2mH2O, wydatek 2m3/h.

5.Istniejąca kanalizacja sanitarna nie pozwala na założenie wymaganych opasek p/poż ze względu na zbyt bliskie odległości od przegród budowlanych. 

Prosimy o wskazanie rozwiązania tego problemu.

Powyższy problem zostanie rozwiązany w terminie do  15.02.2012r.

W związku z powyższym termin składania ofert został przesunięty na 21.02.2012r.
